



LA FELINESE SALUMI S.P.A.

Rev.	Rev.	0
Data:	Date:	04/01/2017
Denominazione Legale	Product name	Prosciutto Cotto
Denominazione Commerciale	Trade name	Prosciutto cotto toast
Tipo di Imballo	Packaging	Sottovuoto / vacuum packed
Bollo CE	Sanitary Mark	IT616LCE
Peso Netto medio (Kg)	Net Weight -approx.(Kg)	4
Ingredienti	Ingredients	Carne di suino (62%), acqua, sale, amido, destrosio, aromi, gelificante: carragenine, stabilizzante: polifosfato di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio. / Pork (62%), water, salt, starch, dextrose, flavourings, jellying agent: carrageenan, stabilizer: sodium polifosfate, antioxidant: sodium ascorbate, preservative: sodium nitrite
Origine materia prima	Origin of raw material	UE
Temperatura di Conservazione (°C)	Keeping Temperature (°C)	+0 / +4°C
TMC (gg)	Best before (days)	180
TMC residua alla consegna (gg)	Minimum shelf-life into distribution (days)	135
Informazioni Aggiuntive	Additional Information	/
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS	Obiettivo/Target (ufc/g)
Staph. aureus coag +	Staph. aureus coag +	<1000
Salmonella spp.	Salmonella spp.	assente in 25 g/absent in 25 g
Listeria monocytogenes	Listeria monocytogenes	assente in 25 g/absent in 25 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI*	NUTRITIONAL INFORMATION*	Valori medi per 100g/Average values for 100g
Valore energetico (KJ)/(Kcal)	Energy (KJ)/(Kcal)	594/142
Grassi (g)	Fat (g)	8,0
di cui acidi grassi saturi (g)	saturated fat (g)	3,5
Carboidrati (g)	Carbohydrates (g)	1,5
di cui zuccheri (g)	sugar (g)	1,5
Proteine (g)	Protein (g)	16
Sale (g)	Salt (g)	2,0
pH	pH	≤6
ALLERGENI PRINCIPALI	MAIN ALLERGENS	SI/NO
Cereali e prodotti derivati di: frumento, orzo, segale, avena, farro, riso, grano saraceno	Cereals & derivatives from: wheat, corn, barley, oats, rye	NO
Lupino e derivati	Lupin & derivatives	NO
Molluschi e/o derivati	Molluscs and products thereof	NO
Crostacei e/o derivati	Crustaceans & derivatives	NO
Uova e/o derivati	Egg, egg products & derivatives	NO
Pesce e/o derivati	Fish & derivatives	NO
Arachide e/o derivati	Peanuts & derivatives	NO



LA FELINESE SALUMI S.P.A.

Soia e prodotti a base di soia	Soybeans & derivatives	NO
Latte e/o derivati	Milk, milk products & derivatives	NO
Noci e/ derivati di: mandorle, noci, nocciole, noci del Brasile, noci di pécan, noci di anacardio, noci di macadamia, pinoli, pistacchi	Nuts & derivatives	NO
Sedano e derivati	Celery & derivatives	NO
Senape e prodotti a base di senape	Mustard & derivatives	NO
Semi e prodotti derivati di: sesamo, senape, lupino, papavero, ...	Sesame seed & derivatives	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg ou 10 mg/l espressi in SO ₂	Sulfur dioxide and sulfite in superior concentrations to 10 mg/kgs or 10 express mg/l in SO₂	NO
Esiste la possibilità di cross-contamination durante il processo produttivo? Se avete risposto SI specificare da quali ingredienti:	<i>Is there any risk of cross contamination during the production process? If yes, please list from which ingredients.</i>	NO

La Felinese Salumi S.p.A.

Web: www.felinese.it

E-mail: la.felinese@felinese.it

Sede legale:

Via A. Moro 4/A 43035- Felino - Parma - Italy

Tel. +39 0521837711 - Fax +39 0521834486